様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　射水市長　あて
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者氏名

	電話番号

設 計 図 書 配 布 等 申 請 書

　下記のとおり一般競争入札に参加するため、設計図書等の配布を申請します。
　なお、配置予定技術者については次のとおりです。

記

	１　入札番号
	第

	号

	２　開札日

	年

	月

	日

	３　工事件名

４　配置予定技術者
	現場代理人
	氏名

	住所

	生年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　　月　　　　日

	主任技術者等
	氏名

	住所

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	法令による免許